



Comune di Bordolano

Provincia di Cremona

Via Maggiore, 16

26020 Bordolano CR

New Electronic ID Card

The Bordolano's Municipality is now able to issue the new electronic Identity card (C.I.E.); **therefore from 01/02/2018 no identity cards will be released on the paper model.**

The new C.I.E. will no longer be issued by the Municipal Registry office, which will take care of the necessary data transfer, but from the Ministry of the Interior and will be sent to the applicant's residence within 8 working days.

You are invited to verify the validity of your document to plan in advance the release of your new electronic identity card.

**Electronic ID cards will only be issued on reservation
(037295926 – ufficio_demografico@comunebordolano.it)**

The current identity cards remain valid until their natural expiration.

To request the C.I.E. it's necessary to present yourself in person at the registry office and to present: old identity card, Regional Card of the Services (health card) and a recent photo card (minimum size 35 mm X 45 mm).

The cost of the electronic ID card is €22.21

More information can be requested by contacting the Municipal Registry office.

इलेक्ट्रॉनिक पहचान का नया कार्ड

Bordolano के शहर नए इलेक्ट्रॉनिक पहचान पत्र (CIE) जारी करने के लिए सक्षम किया गया है, इसलिए 2018/01/02 से अब पेपर फॉर्म को जारी पहचान पत्र होगा।

नई C.I.E. पु कम्प्यून, जो आवश्यक डेटा लोड हो रहा का ख्याल रखेंगे के कार्यालय द्वारा जारी किए गए नहीं किया जाएगा, लेकिन आंतरिक मंत्रालय द्वारा और 8 कार्य दिवसों के भीतर आवेदक का स्थायी करने के लिए भेजा जाएगा। यह नए इलेक्ट्रॉनिक पहचान पत्र की रिहाई पूर्व योजना के लिए अपने दस्तावेज़ की वैधता की पुष्टि करने के लिए कहता है।

इलेक्ट्रॉनिक पहचान कार्ड नियुक्ति से केवल जारी किए जाएंगे (037295926 ऑफिस demografico@comunebordolano.it)

वर्तमान पहचान पत्र उनके प्राकृतिक समाप्ति तक वैध रहते हैं।

सीआईआई का अनुरोध करने के लिए व्यक्तिगत रूप से रजिस्ट्री कार्यालय में जाना और वर्तमान: पुराने पहचान पत्र, क्षेत्रीय सेवा कार्ड (स्वास्थ्य कार्ड) और हाल की आईडी फोटो (न्यूनतम आकार 35 मिमी x 45 मिमी) के लिए आवश्यक है।

इलेक्ट्रॉनिक पहचान पत्र की लागत 22.21 है

नगरपालिका के रजिस्ट्री कार्यालय से संपर्क करने के बारे में अधिक जानकारी के लिए अनुरोध किया जा सकता है।